A Gazeta • Digital
Quarta-feira, 9 de novembro de 2022publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 9/11/2022.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 317/2022

MENOR PREÇO POR LOTE

O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, ESTADO DE SANTA
CATARINA, através do Secretário de Educação, torna público,
para quem interessar possa, conforme preceitua a Lei nº
8.666/93 de 21/06/1993, alterada pela Lei 8.883 de 08/06/1994
e Lei 9.648 de 27/05/1998, que receberá até às 08:30 horas do
dia 24 de novembro 2022, em sua sede na Rua Jorge Lacerda,
nº 75, propostas para:
DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E
DEMAIS OBRIGAÇÕES NECESSÁRIAS PARA A REFORMA
E AMPLIAÇÃO DA EBM MARIA FERREIRA ZIEMANN,
LOCALIZADA À RUA JOÃO KOBUS 30 BAIRRO RIO
VERMELHO POVOADO, FASE I E FASE II, CONFORME
MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO
FINANCEIRO, PROJETOS ANEXOS E DE ACORDO COM
AS EMENDA PARLAMENTAR PROCESSO SGP-E SCC
00003746/2022 SED CONFORME PORTARIA SEF 189/2022
DE 11/05/2022 E EMENDA PARLAMENTAR PROCESSO
SGP-E SCC 00003750/2022 SED CONFORME PORTARIA SEF
189/2022 DE 11/05/2022.
Os interessados poderão retirar o Edital completo no endereço
www.saobentodosul.atende.net, e obter maiores informações
no Departamento de Suprimentos (Divisão de Compras) da
Secretaria de Administração, sede da Prefeitura Municipal,
no endereço acima especificado, no horário das 08h00min às
12h00min. e das 13:00 às 16h:00min.
São Bento do Sul, 07 de novembro de 2022.

JOSIAS TERRES
Secretário de Educação

		2022-11-09T08:09:38-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114